
Repertorio n. 68/2019 

Prot n. 368 del 06/03/2019 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 

 

Procedura 3/2019 AR 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

 

VISTO che nella seduta del 09/01/2019 il Consiglio di Dipartimento ha approvato 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca di categoria B) – Tipologia II della durata di 1 anno, 

per il seguente progetto di ricerca: “Analisi delle macro e micro-usure masticatorie, delle 

patologie orali e dei livelli di accrescimento del cemento in individui Paleolitici e 

Mesolitici Italiani e Balcani al fine di stabilire preferenze alimentari e mobilità 

stagionale”, Settori Scientifico-Disciplinari L-ANT/01, MED/28 e MED/50, presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali dell’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi del progetto ERC Starting Grant 

HIDDEN FOODS, Grant Agreement n. 639286, CUP n. B82F16003350006, di cui è 

responsabile scientifico la Prof.ssa Emanuela Cristiani; 

 

VISTO il bando n. 3/2019 AR del 24/01/2019; 

 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 27/02/2019, 

che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Livia Ottolenghi; 

Prof. Emanuela Cristiani; 

Prof. Giuseppina Mutri. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 06/03/2019        

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

